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Euran kunnalla on kuntasopimuksia musiikkiopistopalveluiden 
järjestämiseksi Huittisten ja Rauman musiikkiopistojen sekä Palmgren-
konservatorion kanssa. Rauman ja Huittisten musiikkiopistoissa 
kuntapaikkoja on yhteensä 40, jotka oppilaitokset jakavat keskenään 
(perinteisesti puoliksi) ja konservatoriossa Porissa paikkoja on yksi.  Osa 
opetuksesta järjestetään Eurassa. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on Huittisten musiikkiopiston esitys, että 
Eura lisäisi oppilaspaikkoja ainakin kymmenellä, koska jonotuspaikoilla on 
tällä hetkellä 12 oppilasta.  Yhden oppilaspaikan kuntaosuus on noin 1 150 
euroa vuodessa.  Tämän lisäksi oppilas maksaa itse pääaineopinnoista 
210 euroa ja sivuaineesta lisäksi 130 euroa lukukaudessa. 
 
Euran musiikkioppilaspaikat ovat olleet pitkään huomattavasti 
vähäisemmät kuin muissa kunnissa.  Oheismateriaalina on yhteenveto 
oppilaspaikoista kunnittain Satakunnassa, siitä ilmenee, että Eurassa on 
oppilaspaikkoja alle puolet keskiarvotasosta ja jos Eura haluaisi päästä 
keskiarvoiselle tasolle paikkoja pitäisi olla 85 euralaiselle. 
 
Taiteen perusopetus on tärkeä vetovoimatekijä kunnalle, mahdollisuus 
taiteen perusopetukseen voi ratkaista lapsiperheen asuinpaikan. Musiikin 
perusopetus tuo kuntaan elinvoimaa, elämyksiä, konsertteja ja tapahtumia.  
Musiikin opiskelu tuo elämään merkitystä, ehkäisee syrjäytymistä ja 
vahvistaa minäkuvaa.  Taidetta harrastavilla lapsilla on tutkitusti paremmat 
oppimistaidot ja he menestyvät kaikissa oppiaineissa.  Toiminta ehkäisee 
eriarvoistumista, mutta jos toimintaa ei resurssoida, voi lasten ja nuorten 
epätasa-arvo kasvaa. 
 
Euralaiset voivat opiskella taiteen perusopetusta musiikin lisäksi 
kuvataiteessa, jota järjestää Sataopisto. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juha Majalahti 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että talousarvioehdotukseen tässä vaiheessa 

lisätään oppilaspaikkamäärää kymmenellä paikalla ensi syksystä alkaen. 
Asiasta päätetään tarkemmin talousarvion 2024 hyväksymisen jälkeen. 
Opetusta pyritään järjestämään ensisijaisesti Eurassa.  Huittisten ja 
Rauman musiikkiopistot voivat edelleen sopia keskenään paikkojen jaosta. 

 
 Kunnanjohtajan kokouksessa tekemä muutettu päätösehdotus: 

Musiikkioppilaspaikkojen mahdollisesta lisäämisestä päätetään osana 
vuoden 2024 talousarviovalmistelua. 

 
Päätös Kunnanjohtajan kokouksessa tekemä muutettu päätösehdotus hyväksyttiin 

yksimielisesti. 


